**D**eus, a quo sancta de-  
sidéria, recta consília,  
et justa sunt ópera : da  
servis tuis illam, quam  
mundus dare non potest,  
pacem ; ut et corda nostra  
mandátis tuis dédita, et

hóstiū sublāta formidine, tēpora sint tua protectionē tranquilla.

**U**RE igne sancti Spiritus renes nostros, et cor nostrum Dōmine : ut tibi casto corpore serviāmus, et mundo corde placeāmus.

**F**idēlium Deus omnium Cōnditor et Redēptor, animābus famulōrum famularūque tuārum remissionem cunctōrum tribue peccatōrum : ut indulgētiā, quam semper optavērunt, piis supplicatiōibus consequāntur.

**A**ctiōnes nostras, quæsumus Dōmine, aspirādo præveni, et adiuvādo prosēquere : ut cuncta nostra oratio et operatio a te semper incipiat, et per te cōpta finiatur.

**O**mnipotens sempiternus Deus, qui vivōrum domināris simul et mortuōrum, omniumque miserēris, quos tuos fide et opere futūros esse prænōscis : te sūpplices exorāmus : ut pro quibus effūdere preces decrēvimus, quosque vel præsens sæculum adhuc in carne retinet, vel futūrum jam exūtos corpore suscepit, intercedētibz omnibus Sanctis tuis, pietatis tuæ clemētia, omnium delictōrum suōrum veniam consequāntur. Per Dōminum.

℣. Dōminus vobiscum.

℣. Exāudiat nos omnipotens et misēricors Dōminus. ℟. Amen.

℣. Et Fidēlium animæ per misericōrdiam Dei requiescant in pace. ℟. Amen.

### Ordo Commendationis Animæ.

Primum dicuntur Litanie breves in hunc modum.

Yrie eléison. Christe eléison. Kyrie eléison.

Sancta María, Ora pro eo.

Omnes sancti Angeli et

Archángeli, oráte pro eo.

Sancte Abel, ora pro eo.

Omnis chorus justōrum, ora pro eo.

Sancte Abraham, ora.

Sancte Joānes Baptista, ora pro eo.

Sancte Joseph, ora pro eo.

Omnes sancti Patriarchæ et Prophætæ, oráte.

Sancte Petre, ora pro eo. A periculo mortis, libera.

Sancte Paule, ora. A mala morte, libera.

Sancte Andréa, ora. A pœnis infèrni, libera.

Sancte Joānes, ora. Ab omni malo, libera.

Omnes sancti Apóstoli et Evangelistæ, oráte. A potestāte diaboli, libera.

Omnes sancti Discipuli Dōmini, oráte pro eo. Per nativitatem tuam, libera eum Dōmine,

Omnes sancti Innocētes, oráte pro eo. Per crucem et passiōnem tuam, libera.

Sancte Stēphane, ora. Per mortem et sepulturam tuam, libera.

Sancte Laurēti, ora. Per gloriosam resurrectiōnem tuam, libera.

Omnes sancti Mārtires, oráte pro eo. Per admirabilem ascensionem tuam, libera.

Sancte Silvéster, ora. Per grātiā Spiritus sancti Parācliti, libera.

Sancte Gregóri, ora. In die iudicii, libera.

Sancte Augustīne, ora. Peccatōres, Te rogāmus audi nos.